
 

 

UCHWAŁA NR XXI/175/12 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/164/12 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 26 czerwca 2012 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dotacji celowej na realizację zadania polegającego 

na modernizacji źródeł ciepła w budownictwie indywidualnym należącym do osób fizycznych 

realizowanej w ramach Programu Ograniczania Niskiej emisji dla gminy Myszków – II etap  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 42 oraz art.403 ust 2 i ust 4 pkt 1 lit a i 

ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony Środowiska (t.j. z 2008r. Dz. U. Nr 25 poz.150, 

z późniejszymi zmianami).  

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmianę Tabeli nr 1. Wysokość dofinansowania w § 3 Załącznika Nr 1 do Uchwały nr 

XX/164/12 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 26 czerwca 2012 roku, która otrzymuje poniższe brzmienie::  

  

Wariant  Zakres modernizacji  Przyjęte nakłady jednostkowe brutto (zł)  

Źródła finansowania  

Środki własne mieszkańca  Środki Urzędu  

%  zł  %  zł  

1  2  3  4  5  6  7  

1  Zabudowa kotła na węgiel  12 000,00  46%  5 520,00  54%  6 480,00  

2  Zabudowa kotła na gaz  12 000,00  46%  5 520,00  54%  6 480,00  

3  Zabudowa układu solarnego  15 000,00  46%  6 900,00  54%  8 100,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.   

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Eugeniusz Bugaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2012 r.

Poz. 3711


		2012-09-18T13:58:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




